1513 numaralı ve 8 haziran 1929 tarihli kanunun neşrinden evvel muhtelit veya asli mahkemelere müracaat edilipte Hükümetçe sulhan halli kabul edilen alacaklar ashabı, ve işbu kanunun neşrinden evvel doğrudan doğruya Maliye vekâletine arzuhalle müracaat eden alacaklılar, mezkûr kanunda yazılı müddet ve şerait dairesinde müracaat etmiş hüküm ve mahiyetindedir.

Bütçe encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Bütçe encümeni

M. No. 20

Esas No. 3/14

29 - XI - 1932

Yüksek Reisliğe

Millî Hükümet bütçelerine müteallik borçların kayitlerine ve müddeti muayyenesi zarfında müracaat etmeyenlerin alacaklarının sukutuna dair olan 1513 numaralı kanunun tefsiri hakkında Maliye vekâletinden yazılan 24 - 1 - 1931 tarih ve 994/48 numaralı tezkere suretinin